
UCHWAŁA NR 233/XXVII/2021 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 12 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 214/XXV/2020 Rady Gminy Konopiska w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) , art.5 i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 z późn.zm.), oraz obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na 
rok 2021 (M.P. z 2020 r., poz.673) Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się stawkę podatku od budowli służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania 
ścieków komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2019 r. poz.1437 z późn.zm.), w których udział ścieków 
bytowych jest ponad 80 %, określoną w załączniku do uchwały nr 214/XXV/2020 Rady Gminy Konopiska 
z dnia 1 grudnia 2020 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2021 rok 
(Dz.Urz.Woj.Śl.z 2020r., poz.8873) w ten sposób, że wiersz Lp.10a w tabeli otrzymuje brzmienie: 
Lp.  Wyszczególnienie  Jednostka miary  Stawka 

podatku 
 

 
10a  

z tym że: 
Od budowli służących do zbiorowego odprowadzania i oczyszczania ścieków 
komunalnych w rozumieniu ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków ( Dz.U. z 2019 r. 
poz.1437 z późn.zm.), w których udział ścieków bytowych jest ponad 80 %  

 
% od wartości określonej 
na podstawie art. 4 ust.1 

pkt.3 i ust.3-7 ustawy 
o podatkach i opłatach 

lokalnych 

0,18 % 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

Id: DA5D7155-44E9-4FA5-ADFC-D1E5C48F0339. podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


